
UCHWAŁA NR  XXXII/556/ 17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia  30 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

na rzecz Gminy Miejskiej Przemyśl.  

 

 

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa  (Dz. U. z 2016 r. poz. 486 j.t.), art. 13 ust. 2 i 2a, w związku z art. 6 pkt 

5 i 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z  2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) 

 

Sejmik  Województwa Podkarpackiego  

uchwala, co następuje; 

 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na rzecz Gminy Miejskiej Przemyśl 

nieruchomości stanowiącej własność Województwa Podkarpackiego, 

zabudowanej budynkiem prosektorium, oznaczonej w operacie ewidencji 

gruntów i budynków jako działka nr 2905  o pow.0,0352 ha obręb 202  

m. Przemyśla, objętej KW Nr PR1P/00072935/8, z przeznaczeniem na zadania 

własne Gminy Miejskiej Przemyśl.  

2. Nieruchomość wpisana jest do rejestru zabytków pod nr  A – 713. 
 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

  

 

 

 

  


